
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

PORTARIAJRH N° 548 de 14 de dezembro de 2023.

CARLOS EDUARDO ARANHA DE
ALBUQUERQUE, Prefeito Municipal de Santa Cruz
da Conceição, Estado de São Paulo, no uso das
atribuições

RESOLVE:-

EMERENCIANO, 15 (quinze)
janeiro de 2024, ao "''''r-tnnJ

vJ..JlJL.L'\.. a servidora, ANA PAULA
16 de janeiro de 2024 a 30 de
a 30 de de

correrãopor verbas
Artigo 2° - com a

suplernentadas se necessário.

Artigo 3° em na data sua

14de dezembrode 2023.

NHA DE ALBUQUERQUE
Prefeito Municipal


